
                                                              
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

 МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАїВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять шоста чергова сесія
восьмого скликання

                                                         ПРОЄКТ  РІШЕННЯ
     
17.03.2023 рік                                                                                                                 № 1

Про внесення змін до бюджету  
Воскресенської селищної територіальної
 громади на 2023 рік

          Відповідно до  Указу Президента України від  24 лютого 2022 р. № 64 “Про
введення воєнного стану в Україні”,   Постанови Кабінету Міністрів України № 252 від
11.03.2022 року  «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період
воєнного стану» (зі змінами), відповідно до п. 4.ст. 28, п. 23 розділ 1 ст. 26, ст. 65,  Закону
України  “Про місцеве самоврядування в Україні", ст.78, ст. 103-3 Бюджетного Кодексу
України, Наказу  МФУ  від  20.09.2017  року  №  793  (у  редакції  наказу  МФУ  від
03.06.2021року № 316) «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків
та кредитування місцевого бюджету», Наказу МФУ від 14.01.2011року №11 (у редакції
наказу  від  17.05.2021р  № 269)  «Про  бюджетну  класифікацію»,   подання  начальника
Вітовського  ЗМПО від  13.03.2023р.  № 17,  клопотання  начальника  відділу  ОКМС від
13.03.2023 р., лист Миколаївської районної військової адміністрації № 253/02-22-23 від
06.02.2023р.,  клопотання директора ККП Воскресенське №17 від 13.03.2023р. подання
начальника відділу земельних відносин від 14.03.2023р.: Воскресенська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :

          Внести зміни до бюджету Воскресенської селищної територіальної громади на
2023 рік збільшення видаткової частини загального фонду бюджету (за рахунок вільного
залишку) та перерозподілу коштів бюджету , а саме:

1. Збільшити  видаткову  частину  загального  фонду  бюджету  Воскресенської
селищної територіальної громади на 2023 рік на загальну суму 381 798 грн по:

- КПКВКМБ 0116013 Забезпечення  діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»   11 760 грн;

- КПКВКМБ 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої  та добровільної 
пожежної охорони»  72 216 грн.

- КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» 69 490 грн;
- КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 228 332 грн.
-

2. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету за рахунок перерозподілу
на суму 237 490 грн по :

- КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»

3. Збільшити  видаткову  частину  спеціального  фонду  бюджету  Воскресенської
селищної територіальної громади на 2023 рік на загальну суму 204 700 грн. по:
         -  КПКВКМБ 0117130 «Здійснення заходів з землеустрою» 36 700 грн,

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022


- КПКВКМБ 0611010 " Надання дошкільної освіти» 168 000 грн. 

4. Затвердити  уточнений  обсяг  видатків  бюджету  Воскресенської  селищної
територіальної  громади  на  2023  рік  у  розрізі   програмної  класифікації  видатків  та
кредитування у сумі  112 912 759 грн: по загальному фонду у сумі 110 683 565 грн  по
спеціальному фонду у сумі 2 229 194 грн. в т.ч. бюджет розвитку 1 066 785  ( додаток
№ 3).

5. Затвердити  уточненні  показники  міжбюджетних  трансфертів  Воскресенської
селищної територіальної громади на 2023 рік: показники міжбюджетних трансфертів з
інших  бюджетів  81 335  396 грн,  показники  міжбюджетних  трансфертів  іншим
бюджетам 3 198 214 грн. (додаток № 5).

6. Затвердити   в  складі  видатків  бюджету  селищної  територіальної  громади
уточнений  розподіл  витрат  місцевого  бюджету  на  реалізацію  місцевих/регіональних
програм на загальну суму  12 425 691 грн, у тому числі обсяг видатків загального фонду
бюджету у сумі 11 597 955 грн , обсяг видатків спеціального фонду 827 736  грн. в т.ч.
бюджет розвитку 776 170 грн. (додаток № 7).

7. Затвердити бюджет селищної територіальної громади з дефіцитом  1 356 198 грн
по загальному фонду 237 847 грн  по спеціальному фонду 1 118 351 грн у т. ч. бюджет
розвитку 1 066 785 грн. (додаток 2):

   7.1. Визначити джерелом покриття дефіциту загального фонду бюджету селищної 
          територіальної громади  у сумі 237 847 грн з них:
            - залучення вільного залишку бюджетних коштів на рахунку бюджету селищної
              територіальної громади станом на 01.01.2023 рік (БКФК 208100) 1 304 632 грн     
            - кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального
               фонду) (БКФБ 208400) в сумі 1 066 785 грн.
    7.2. Визначити джерелом покриття дефіциту спеціального фонду бюджету
           селищної територіальної громади в сумі  1 118 351 грн з них:

  - кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку
    (спеціального фонду) (БКФБ 208400) в сумі  1 066 785 грн,

-  залучення  залишку  бюджетних  коштів  на  рахунку  бюджету  селищної
територіальної громади станом на 01.01.2023 рік (БКФК 208100) у сумі 51 566  грн:

 залучення залишку бюджетних коштів, що надійшов від продажу землі.

8. Делегувати  повноваження  Миколаївської  районної  військової  адміністрації
використання субвенції з бюджету Воскресенської селищної територіальної громади в
сумі 110 000 грн.

9. Делегувати  повноваження  Мішково-Погорілівської  сільської  територіальної
громади використання субвенції з бюджету Воскресенської селищної територіальної
громади в суму 118 332 грн
 
10. При перевірці рішення «Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної
територіальної громади на 2023 рік»  № 2 від 17.02.2023 року  згідно листа – висновку
№ 022-29/442 від 01.03.2023 року всі зауваження враховані.                     

11. Додатки №   2, 3, 3-а, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.

12. Контроль за виконання  цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань   фінансів,  бюджету,  планування,  соціально-економічного  розвитку,
інвестицій,  інфраструктури та житлово-комунального господарства.

Секретар  селищної  ради                                                        Тетяна  БІЛОЗОР


	

